

ვამტკიცებ/Утверждаю

ფარხატ ტაშიბაევ/ Ташибаев Ф.Н.
გენერალური დირექტორი / Генеральный директор
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“
ООО «Батумский нефтяной терминал»

ტექნიკური დავალება

Техническое задание

- შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“-ს დასაქმებულთათვის სამეურნეო საქონელის შესყიდვასა და მიწოდებაზე

- На закупку и поставку хозяйственных товаров для работников ООО «Батумский нефтяной терминал».

დამკვეთი:

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:

ООО «Батумский нефтяной терминал»

საფუძველი:

„ინვენტარის და სამეურნეო საქონელის ჩამოწერის ხარჯების 2025 წ.“

Обоснование:

"Расходы по списанию инвентаря и хозяйственных принадлежностей" на 2025 г.

ქ. ბათუმი, 2025 წ.

г. Батуми, 2025 г.

ტექნიკური დავალება

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“-ს
დასაქმებულთათვის სამეურნეო
საქონლის მიწოდებაზე

Техническое задание

На поставку хозяйственных товаров для
работников ООО «Батумский нефтяной
терминал».

1. ზოგადი დებულებები:

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“-ს დასაქმებულთა (შემდეგში - დამკვეთი) სამეურნეო საქონლით უზრუნველყოფა დანართი № 1-ში მითითებული სპეციფიკაციის მიხედვით; სამეურნეო საქონლის მომწოდებელი (ტენდერში მონაწილე) წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას დამკვეთისთვის სამეურნეო საქონლის შესყიდვასა და მიწოდებაზე (დანართი#1), საკუთარი გათვლებისა და გაანგარიშების საფუძველზე.

ინფორმაცია საქონლის სიახლეზე

მოწოდებული საქონელი (სამეურნეო საქონელი) უნდა იქოს ახალი, გამოუყენებელი, არ იყოს საგამოყენო ნიმუში და უნდა იყოს თავისუფალი მესამე მხარის უფლებისგან.

საქონლის დანიშნულება და მისი გამოყენების მიზნები: სამეურნეო საქონელი გამოიყენება დამკვეთის დასაქმებულთა მიერ.

2. საერთო მოთხოვნები.

-ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების წესით მომწოდებლის საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით დამკვეთის მისამართზე საქონლის მოწოდებიდან და ერთიანი ანგარიშგაქტურის წარმოდგენიდან 15 (თხუთმეტი) საბანკო დღის განმავლობაში.

მოწოდების ვადა.

სამეურნეო საქონლის მოწოდება ხდება 5 (ხუთი) სამუშაო დღის განმავლობაში დამკვეთის მიერ

1. Общие положения: Оказание услуг на поставку хозяйственных товаров работников ООО «Батумский нефтяной терминал» (далее – Заказчик) согласно спецификации Приложению №1;

Поставщик товара (участник тендера) предоставляет коммерческое предложение по закупке и поставке хозяйственных товаров Заказчику (Приложение № 1) исходя из собственных расчетов.

Сведения о новизне

Поставляемый товар (хозяйственные товары) должен быть новым, не бывшим в употреблении, не является выставочными образцами, свободных от прав третьих лиц.

Назначение товаров и цели их использования.

Хозяйственные товары будут использованы работниками Заказчика.

2. Общие требования

- оплата производится безналичным расчетом на банковский счет Поставщика в течении 15 (пятнадцати) банковских дней после поставки товара по адресу Заказчика и предоставления единой счет-фактуры Поставщиком.

Срок поставки

Поставка хозяйственных товаров производится в ассортименте и количестве, в течении 5 (пяти) рабочих дней после

წინასწარ წერილობითი ფორმით გადაცემული ასორტიმენტის და რაოდენობის მიხედვით.

предоставления письменной заявки Заказчика.

საქონლის მიწოდების ადგილი

-სამეურნეო საქონლის მიწოდება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“-ს ტერიტორიაზე მის.: საქართველო, ქ.ბათუმი, წმინდა სევერიან აჭარელის ქ.# 4გ მდებარე დამკვეთის სასაქონლო მატერიალურ საწყობში.

-სამეურნეო საქონელის ტრანსპორტირებას ახორციელებს მიმწოდებელი საკუთარი სატრანსპორტო საშუალებებითა და ხარჯებით.

-ნაკლის აღმოჩენის შემთხვევაში დამკვეთი ვალდებულია ოპერატიურად, 5 (ხუთი) სამუშაო დღის განმავლობაში წერილობითი ფორმით, აცნობოს მიმწოდებელს საბოლოო შემოწმების შედეგები დაწუნებული სამეურნეო საქონელის რაოდენობისა და წუნდების მიზეზების მითითებით.

-მიმწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებისთანავე განახორციელოს უხარისხო საქონელის შეცვლა დამკვეთის მხრიდან რაიმე დამატებითი დანახარჯების გაწევის გარეშე.

3. მოთხოვნები პოტენციური მიმწოდებლის მიმართ

3.1. შესაძენი ერთგვაროვანი მომსახურების ბაზარზე ბოლო 3 (სამი) წლის განმავლობაში მომსახურების გაწევის გამოცდილება, რომელიც დადასტურებულია შესაბამისი დოკუმენტებით: სასაქონლო ზედნადებები.

4. საქონლის მოწოდების პერიოდი:

-უზრუნველყოს სამეურნეო საქონლის მიწოდება დამკვეთის მოთხოვნით ხელშეკრულების გაფორმების შემდეგ 2025 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

კომერციული წინადადების მოწოდების ადგილი:

წმ. სევერიანე აჭარელის (ყოფილი მაიკოვსკის) ქ. #4გ, ბათუმი 6000, საქართველო შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“.

შენიშვნა: დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა, ქ. ბათუმი, წმ. სევერიანე აჭარელის ქ. №4.

Место поставки товара

-Поставка хозяйственных товаров осуществляется на товарно-материальный склад Заказчика, расположенный на территории ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели № 4г.

- Транспортировка хозяйственных товаров осуществляется Поставщиком собственными транспортными средствами и за свой счет.

-В случае обнаружения изъяна, Заказчик обязан оперативно, в течение 5 (пяти) рабочих дней в письменной форме известить Поставщика о количестве бракованного хозяйственного товара, выявленного во время итоговой проверки, с указанием причин несоответствия качеству.

- По получению извещения Поставщик обязан заменить некачественные товары без дополнительных расходов со стороны Заказчика.

3. Требования к Потенциальному поставщику

3.1. Опыт оказания услуг в течение последних 3 (трех) лет на рынке закупаемых однородных услуг, подтверждающих соответственными документами: товарные накладные.

4. Период обеспечения поставки товара

-Обеспечить поставку хозяйственных товаров после подписания договора, по требованию Заказчика до 31 декабря 2025 года включительно.

Место подачи ценового предложения:

Ул. Святого Севериана Аджарели (бывшая Маяковского) 4г, г. Батуми, 6000 Грузия, ООО «Батумский нефтяной терминал».

Примечание: Для дополнительной информации обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Святого Севериана Аджарели №4г. Батуми, 6000, Аджарская АР, Грузия info@batumioilterminal.com

ელ. ფოსტა: info@batumioilterminal.com

პროგრამის ადმინისტრატორი/ Администратор программы:

ადმინისტრაციული განყოფილების უფროსი

Начальник административного отдела

თანამდებობა / должность

/...../

ხელმოწერა / подпись

მზია გეგენავა

Мзия Гегенава

სახელი, გვარი /

имя, фамилия

ტექ. დავ. შინაარსის გაცნობის და თანხმობის ფაქტი
დაადასტურეთ ხელწერით და ბეჭდით:

Факт ознакомления и согласия с содержанием
ТЗ подтвердить подписью и печатом:

ხელმოწერა, ბ.ა. / Подпись, м.п.